

Microsoft License Terms

OBJ

תוספת להסכם השירותים של MICROSOFT שירות ותוכנה של OFFICE במנוי צרכן ל- 365 MICROSOFT

עדכון אחרון: ינואר 2023

תודה שבחרת במנוי צרכן ל- 365 Microsoft

שימושך בשירות ובתוכנה של Office הכלולים במנוי הצרכן ל- 365 Microsoft (להלן "שירות/תוכנה" או "השירות/התוכנה") מוסדר בתנאים ובהגבלות של הסכם השירותים של Microsoft, אליהם הסכמת בחתימתך לצורך קבלת חשבון Microsoft (קישור למטה), בתנאים ובהגבלות של תוספת זו (המכונים יחד, "ההסכם"), אשר יחד עם תנאים אחרים המפורטים בקישורי האינטרנט המופיעים ברשימה בתוספת זו (אם בכלל) מהווים הסכם בינך לבין Microsoft Corporation (או, על פי מקום מגוריך, אחת החברות המסונפות לה). בעת התקנת השירות/התוכנה או השימוש בהם במכשיר, ייתכן כי יוצג רשיון נפרד, ובמקרה של סתירה כלשהי בינו לבין ההסכם, ההוראות של רשיון נפרד זה גוברות. עליך לסקור תוספת זו, כולל תנאים כלשהם שמקושרים אליה, מאחר שכל התנאים חשובים, ושילובם יחד יוצר את החוזה הזה שחל עליך. באפשרותך לעיין בתנאים המקושרים על-ידי הדבקת הקישור הרלוונטי בחלון הדפדפן שלך. במקרה שהתנאים של תוספת זו עומדים בסתירה לתנאי הסכם השירותים של Microsoft, תוספת זו היא הקובעת לגבי שימושך בשירות/תוכנה.

בעצם הסכמתך לתוספת זו או שימושך בשירות ובתוכנה, אתה מסכים לכל התנאים הללו וכן מסכים להעברת פרטים מסוימים במהלך ההפעלה ובמהלך שימושך בתוכנה בהתאם להצהרת הפרטיות של Microsoft המתוארת בהסכם השירותים של Microsoft, אשר הקישור אליה מופיע בהמשך תוספת זו. אם אינך מקבל תנאים אלה ואינך מציית להם, אינך רשאי להשתמש בשירותים, בתוכנה או בתכונות שלה.

1. התקנה וזכויות שימוש; הפעלה.

א. רשיון; מספר המשתמשים והמכשירים המחוברים למערכת, דרישות אחרות. ניתן לך רשיון להשתמש בשירות/תוכנה, אך הם אינם נמכרים לך. בכפוף לעמידתך בכל תנאי ההסכם, אנו מעניקים לך את הזכות להתקין ולהפעיל עותקים של השירות/התוכנה במכשירים שבבעלותך ובשליטתך, לשימושך האישי, כדלהלן:

(i) מנוי Microsoft 365 Family. לשימוש על-ידיך ועל-ידי חמישה (5) אנשים נוספים (עד לשישה משתמשים בסך הכל).

(ii) מנוי Microsoft 365 Personal. לשימוש על-ידיך בלבד.

(iii) מכשירים מחוברים. ייתכן כי ישנן מגבלות טכניות על כמות המכשירים שמותר למשתמש לחבר בו-זמנית לשימוש בשירות/תוכנה, כפי שמתואר במאמר העזרה המופיע בדף האינטרנט <https://g.microsoft.com/fwlink/?linkid=874481>.

(iv) דרישות אחרות. מלבד האופן המותר בסעיף 1.1(א) לעיל, בכל רגע נתון רק אדם אחד מורשה להשתמש בשירות/תוכנה בכל אחד מהמכשירים. רכיבי התוכנה מורשים כיחידה אחת, ואינך רשאי להפריד בין הרכיבים ולהתקינם במכשירים שונים. למעט השימוש המותר תחת "גישה מרחוק" להלן, רשיון זה מיועד לשימוש ישיר בתוכנה אך ורק באמצעות מנגנוני הקלט של מכשיר, כגון מקלדת, עכבר או מסך מגע. התקנת התוכנה בשרת או לשימוש על-ידי או באמצעות מכשירים אחרים המחוברים לשרת דרך רשת פנימית או חיצונית ואירוח מסחרי, אסורים בתכלית האיסור. לקבלת מידע נוסף על תרחישי משתמשים מרובים ווירטואליזציה, עיין בסעיף 1.1 להלן.

ב. תקופת המנוי/תקופת הרשיון. זכותך להשתמש בשירות/תוכנה מוגבלת לתקופת המנוי.

באפשרותך להאריך את תוקף המנוי שלך. אם הארכת את תוקף המנוי, אתה רשאי להמשיך להשתמש בשירות/תוכנה עד לתום תקופת המנוי המוארכת. עיין במסכי הפעלת התוכנה או

בחומרים נלווים אחרים לקבלת מידע על מנויים. לאחר שתוקף המנוי יפוג, רוב התכונות של השירות והתוכנה יפסיקו לפעול.

ג. הפעלה.

(i) איך זה עובד. תהליך ההפעלה משייך את השימוש בשירות/תוכנה למכשיר ספציפי. ביצוע תהליך הפעלה דרוש בכל מכשיר אשר הוקצה לו רשיון תוכנה. במהלך ההפעלה, התוכנה תיצור קשר באופן אוטומטי עם Microsoft או עם החברה המסונפת אליה כדי לאשר שהרשיון משויך למכשיר המסוים. מאחר שהפעלה מיועדת לזהות שינויים לא מורשים בפונקציות הרישוי או ההפעלה של התוכנה, ולמנוע בכל דרך אחרת שימוש לא מורשה בתוכנה, אינך רשאי להשתמש בשירות/תוכנה לאחר פרק הזמן המותר להפעלה ואינך רשאי לעקוף את תהליך ההפעלה או להתחמק ממנו. אם לא הזנת מפתח מוצר במהלך התקופה המותרת להפעלה ההתחלתית, רוב התכונות של השירות והתוכנה יפסיקו לפעול.

(ii) התחברות ל-Microsoft. לקבלת מידע נוסף על הפעלה, ראה

microsoft.com/piracy/activation.msp. אם המכשיר מחובר לאינטרנט, התוכנה תתחבר ל-Microsoft באופן אוטומטי לצורך ביצוע הפעלה. תוכל גם לבצע הפעלה של התוכנה באופן ידני באמצעות האינטרנט. ייתכן שיחולו חיובים על השימוש בשירות האינטרנט.

(iii) הפעלה חוזרת. ייתכן ששינויים מסוימים שתבצע ברכיבי המכשיר או בתוכנה יחייבו אותך לבצע הפעלה חוזרת של התוכנה.

(iv) כשל בהפעלה. במהלך הפעלה מקוונת, אם נמצא שפונקציות הרישוי או ההפעלה של התוכנה מזויפות או שהתוכנה מורשית שלא כדין, ההפעלה תיכשל. התוכנה תציג לך הודעה אם עותק התוכנה שמותקן במחשב שלך מורשה שלא כדין. בנוסף, תקבל תזכורות לקבלת עותק מורשה כדין של התוכנה שלך.

ד. תרחישי שימוש מרובה.

(i) המכשיר. בהסכם זה, "מכשיר" פירושו מערכת חומרה ממוחשבת (פיזית או וירטואלית) מצוידת במכשיר אחסון או במכשיר נייד שבאפשרותו להפעיל את התוכנה. מחיצת חומרה או להב נחשבים למכשיר.

(ii) חיבורים מרובים או צירוף חיבורים. אינך רשאי להשתמש בחומרה או בתוכנה כדי לרבו או לצרף חיבורים, או כדי לאפשר בכל דרך אחרת למשתמשים מרובים או למכשירים מרובים לגשת לתוכנה או להשתמש בה באופן עקיף באמצעות מכשיר.

(iii) שימוש בתוך סביבה וירטואלית. אם תשתמש בתוכנת וירטואליזציה, כולל Client Hyper-V, כדי ליצור מכשיר וירטואלי אחד או יותר במערכת חומרה של מחשב אחד, כל המכשירים הווירטואליים והמכשיר הפיזי ייחשבו למכשירים נפרדים למטרות הסכם זה. רשיון זה מאפשר לך להתקין עותק אחד בלבד של התוכנה לשימוש בכל אחד מהמכשירים המורשים על-פי זכויות ההתקנה והשימוש המפורטות לעיל, בין אם המכשיר הוא פיזי או וירטואלי. אם ברצונך לבצע וירטואליזציה של התוכנה, עליך לרכוש עותקים נוספים של התוכנה ורשיון נפרד לכל עותק. תוכן המוגן על-ידי טכנולוגיה לניהול זכויות דיגיטלי או טכנולוגיה אחרת להצפנת כונן דיסק בנפח מלא עלול להיות פחות מאובטח בסביבה וירטואלית.

(iv) גישה מרחוק: כמקרה חריג, אתה רשאי לאפשר לאנשים אחרים לגשת מרחוק לתוכנה המותקנת במכשירים שלך ובו-זמנית ממכשיר אחר, אך ורק כדי שאלה יוכלו לספק לך תמיכה טכנית.

2. הגבלות רישוי ודרישות רישוי נוספות.

א. מנוי לתוכנה צבאית של Microsoft 365. על מנת לעשות מנוי ולהשתמש בשירותים/תוכנה מסוג המנוי "לתוכנה צבאית", עליך להיות "משתמש צבאי מורשה". כדי שתוגדר כמשתמש

צבאי מורשה, בארצות הברית, עליך להיות פטרוני מורשה של ה-Armed Services Exchanges בהתאם לחוקים ולתקנות הרלוונטיים של ממשלת ארצות הברית.

ב. מנוי לכוחות הקנדיים. על מנת לעשות מנוי ולהשתמש בשירות/תוכנה מסוג המנוי "לכוחות קנדיים", עליך להיות "פטרוני מורשה של CANEX". כדי שתוגדר כפטרוני מורשה של CANEX, עליך להיות

- חייל בצבא קנדה (CF) או בן/בת זוג שלו;
- חייל בשירות מילואים של צבא קנדה;
- חייל בדימוס של צבא קנדה או עובד אזרחי בדימוס ממשרד הביטחון של קנדה (DND), המקבל קצבת DND;
- עובד קבוע במשרה מלאה או במשרה חלקית בקרן לא ציבורית (NPF) או במשרד הביטחון, או בן/בת זוג שלו;
- בעל זיכיון של CANEX (מוטבי הזיכיון בלבד);
- סגל צבאי זר מורשה;
- עובד NPF בדימוס המקבל קצבה מ-NPF;
- עובד במשרה מלאה של קבלני "שירות חלופי";
- אלמנה של איש סגל מצבא קנדה המקבלת הטבות במסגרת החוק לשירות ילדים ובני משפחה, חוק הפנסיה לשירותי הביטחון, חוק הפנסיה או חוק קצבת וטרנים;
- חייל ב-Canadian Corps of Commissionaires, כאשר הוא גר או מועסק בבסיס/כנף; או שוטר במשטרה הרכובה של קנדה.

ג. Home Use Program. על מנת לעשות מנוי ולהשתמש בשירותים/תוכנה מסוג "תוכנה לשימוש ביתי", עליך להיות "משתמש של תוכנה לשימוש ביתי". כדי להיחשב משתמש של תוכנה לשימוש ביתי, עליך להיות עובד של ארגון שיש לו הסכם רישוי רב משתמשים עם Microsoft עם Software Assurance פעיל, או שהיה לו Software Assurance פעיל או שמקיים קריטריונים מסוימים אחרים. כל עוד אתה עומד בדרישות הזכאות כמשתמש Home Use Program, אתה רשאי להירשם כמנוי לשירות/תוכנה ולהשתמש בהם למטרות מסחריות. אם יש לך שאלות לגבי מעמדך בתור משתמש של תוכנה לשימוש ביתי, פנה למעסיק שלך.

ד. מנוי לא למכירה חוזרת. כרטיסים למנוי לא למכירה חוזרת מופצים למטרות מעטות. אינך רשאי למכור כרטיסי מנוי המסומנים כ"לא למכירה חוזרת" ("Not for Resale") או "NFR".

ה. רכיבי גופנים כאשר התוכנה פועלת, אתה רשאי להשתמש בגופנים שלה כדי להציג ולהדפיס תוכן. אתה רשאי להוריד באופן זמני את הגופנים למדפסת או להתקן פלט אחר כדי להדפיס תוכן, ואתה רשאי להטביע גופנים בתוכן, רק כפי שהותר על-ידי הגבלות ההטבעה בגופנים.

ו. שימוש לא מסחרי. הגבלת השימוש שאינו מסחרי בהסכם השירותים של Microsoft אינה חלה על שירותי מנוי של Microsoft 365.

3. שמירה על זכויות ומשוב. למעט כפי שצוין במפורש בהסכם, Microsoft לא מעניקה לך רשיון או כל זכות אחרת מכל סוג שהוא, לגבי פטנטים, ידע, זכויות יוצרים, סודות מסחריים, סימנים מסחריים או קניין רוחני אחר שנמצא בבעלות Microsoft או ישות קשורה כלשהו, או נשלטים על-ידיה, לרבות, בין השאר, שם, מעטה מסחרי, לוגו או פריטים שווים ערך. אם תעביר ל-Microsoft רעיון, הצעה, המלצה או משוב, לרבות, בין השאר, רעיונות למוצרים חדשים, טכנולוגיות, קידומים, שמות מוצרים, משוב על מוצרים ושיפורים במוצרים (להלן, "משוב"), אתה מעניק ל-Microsoft, ללא תשלום, תמלוגים או חובה אחרת לה אתה זכאי, זכות ליצור, להזמין את הייצור, ליצור עבודות נגזרות, להשתמש, לשתף ולשווק את המשוב שלך בכל דרך ולכל מטרה שהיא. לא תספק משוב שכפוף לרשיון המחייב את Microsoft להעניק רשיון לתוכנות, לטכנולוגיות או לתיעוד שלה, לצד שלישי כלשהו עקב כך ש-Microsoft כוללת את המשוב שלך בהם.

4. הסכם ממצה. תוספת זו (יחד עם התנאים הנלווים לתוספות, עדכונים ושירותים של התוכנה, המסופקים על-ידי Microsoft ושאתה משתמש בהם, וכל רשיון נפרד העשוי להיות מוצג בעת התקנת התוכנה והשימוש בה במכשיר), והתנאים הכלולים בקישורי האינטרנט המפורטים בתוספת זו, מהווים

הסכם כולל עבור השירות והתוכנה ועבור התוספות, העדכונים והשירותים הללו (למעט כאשר Microsoft מספקת תנאים אחרים עם תוספות, עדכונים או שירותים אלה). באפשרותך לסקור את התוספת הזו לאחר הפעלת התוכנה, על-ידי מעבר לדף העזרה של התוכנה ולחיצה על הקישור "תנאי רשיון התוכנה של Microsoft". באפשרותך גם לסקור את התנאים בכל אחד מהקישורים המופיעים בהסכם זה על-ידי הקלדת כתובות ה-URL בשורת הכתובת של הדפדפן, ואתה מסכים לעשות כן. אתה מבין כי בעצם שימושך בשירות, אתה מסכים לתוספת זו ולתנאים המקושרים אליה. הסכם זה כולל גם קישורים למידע. הקישורים שמכילים תנאים המחייבים אותך ואותנו הם:

·[הסכם השירותים של Microsoft \(aka.ms/msaMicrosoft\)](https://aka.ms/msaMicrosoft)

·[הצהרת הפרטיות של Microsoft \(aka.ms/privacyMicrosoft\)](https://aka.ms/privacyMicrosoft)